En  cas  que  el  termini  finalitzi  en  dissabte  o  festiu,  el  termini  es
prorrogarà fins el dia hàbil següent.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual pels imports màxims següents:

LOT 1:  «Impressió de la revista municipal  Viure Sant Boi» l’import màxim de
108.160 euros, dels quals cent quatre mil euros (104.000 euros) són la base i
quatre mil cent seixanta euros (4.160 euros) l’IVA.

El pagament s’imputarà als exercicis respectius tal com s’indica a continuació:

Exercici 2026:  un import de 45.066,67 € (IVA inclòs)
Exercici 2027:  un import de 54.080 € (IVA inclòs)
Exercici 2028:  un import de 9.013,33 € (IVA inclòs)

[...]

pressupostària  092-49100-22602  del  pressupost  de  despeses  d’aquest
Ajuntament  per  a  l’any  2026  i  la  resta  de  l’import  a  les  aplicacions
pressupostàries dels successius exercicis que es consignin.

LOT 2:  «Distribució de la revista municipal Viure Sant Boi» l’import màxim de
65.340 euros, dels quals cinquanta-quatre mil euros (54.000 euros) són la base i
onze mil tres-cents quaranta euros (11.340 euros) l’IVA.

El pagament s’imputarà als exercicis respectius tal com s’indica a continuació:

Exercici 2026:  un import de 27.225 € (IVA inclòs)
Exercici 2027:  un import de 32.670 € (IVA inclòs)

Exercici 2028:  un import de 5.445 € (IVA inclòs)